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LIDNR.

04209111
04160352
04190191
04230872
04160794
04190256
04190604
04199131
04140711
04160328

04190434
04190477
04230066
04160735
04200154
04230856
04160123
04140479
04239171
04160760

04160158
04230171
04190469
04141172
04200570
04141059
04230341
04200332
04141211
04140308

PUNTENOVERZICHT WEST

NAAM

(D)

Spin & Wiggeman

H.T.
A. Timmerman
R. Huizenga

Bruinenberg

Gerard Heinhuis

F. Lugtmeyer
H. van Sluis
Gebr.Kruisweg
Bouke de Boer
H.J. Gaal

W. Buwalda
Henk ten Veen
F. Elbers
Olof Mulder
L. de Groot
T. Noorman

K. Weijdema
Wouter Vedder
H. v.d. Linde
P. Onrust

Bep Rozendal
M.T. Strating
B. Steffens
L.J. Dekker
B. Nijholt

A. Sommer

J. van Dijk
G. Vredenburg
Fleur Bult
Anton Hassing

& Dcht

STAND VITESSE

—-—-ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM
1- 6792.1 04209111 Spin & Wiggeman
2- 6789.0 04140479 Wouter Vedder
3- 6766.4 04190256 F. Lugtmeyer
4- 6761.5 04160794 Gerard Heinhuis
5- 6755.3 04160760 P. Onrust
6- 6746.8 04160735 Olof Mulder
7- 6695.1 04230872 R. Huizenga
8- 6693.5 04190191 A. Timmerman
9- 6617.2 04200154 L. de Groot
10- 6521.8 04199131 Gebr.Kruisweg
11- 6520.9 04230066 F. Elbers
12- 6510.1 04190604 H. wvan Sluis
13- 6497.9 04140991 J. Halman
14- 6474.9 04141181 P.A. van de Linde
15- 6470.4 04190477 Henk ten Veen
16- 6457.1 04190434 W. Buwalda
17- 6395.5 04141059 A. Sommer
18- 6367.7 04160352 H.T. Bruinenberg
19- 6330.4 04239171 H. v.d. Linde & Dcht
20- 6322.9 04140118 T. Kuiper
21- 6316.3 04160328 H.J. Gaal
22- 6304.4 04141172 L.J. Dekker
23- 6273.6 04141211 Fleur Bult
24- 6235.8 04230724 E. v.d. Linde
25- 6123.1 04140711 Bouke de Boer
26— 5987.5 04140606 B. Oosterhof
27- 5968.9 04160158 Bep Rozendal
28- 5811.0 04230171 M.T. Strating
29- 5778.2 04200332 G. Vredenburg
30- 5725.5 04140308 Anton Hassing

—-—-AANGEWEZEN---
1- 6621.2
2- 6282.4
3- 6180.6
4- 6112.5
5- 6089.0
6- 6087.9
7- 5964.0
8- 5463.8
9- 5417.8
10- 5350.8
11- 5315.4
12- 5169.9
13- 5059.1
14- 4895.2
15- 4874.8
16- 4870.5
17- 4863.2
18- 4840.8
19- 4711.2
20- 4675.7
21- 4668.6
22- 4606.5
23- 4573.0
24- 4524.8
25- 4352.6
26- 4239.6
27- 4133.4
28- 3939.8
29- 3896.6
30- 3895.5
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PUNTENOVERZICHT WEST (D) STAND SUPERVITESSE

LIDNR. NAAM —-—-ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM —-—AANGEWEZEN---
04230872 R. Huizenga 1- 2941.6 04209111 Spin & Wiggeman 1- 2773.5
04190191 A. Timmerman 2- 2923.7 04200154 L. de Groot 2- 2696.8
04160352 H.T. Bruinenberg 3- 2922.9 04140479 Wouter Vedder 3- 2664.6
04230066 F. Elbers 4-  2917.6 04190256 F. Lugtmeyer 4-  2651.2
04209111 Spin & Wiggeman 5-  2915.3 04160760 P. Onrust 5-  2639.3
04190256 F. Lugtmeyer 6- 2906.3 04160794 Gerard Heinhuis 6- 2638.0
04190604 H. van Sluis 7- 2864.1 04230066 F. Elbers 7- 2634.5
04160794 Gerard Heinhuis 8- 2861.9 04190191 A. Timmerman 8- 2596.1
04190477 Henk ten Veen 9- 2822.9 04230872 R. Huizenga 9- 2586.2
04199131 Gebr.Kruisweg 10- 2806.6 04141211 Fleur Bult 10- 2564.5
04230856 T. Noorman 11- 2795.5 04160468 R. Bruinenberg 11- 2459.2
04160123 K. Weijdema 12- 2782.6 04160735 Olof Mulder 12- 2283.5
04200154 L. de Groot 13- 2775.5 04230171 M.T. Strating 13- 2264.8
04230171 M.T. Strating 14- 2753.6 04230856 T. Noorman 14- 2250.4
04190434 W. Buwalda 15- 2749.9 04199131 Gebr.Kruisweg 15- 2112.3
04160328 H.J. Gaal 16- 2742.2 04140606 B. Oosterhof 16- 1968.2
04160158 Bep Rozendal 17- 2733.3 04190604 H. van Sluis 17- 1903.3
04140711 Bouke de Boer 18- 2722.8 04239171 H. v.d. Linde & Dcht 18- 1853.9
04160760 P. Onrust 19- 2712.0 04160328 H.J. Gaal 19- 1820.0
04200332 G. Vredenburg 20- 2675.6 04140118 T. Kuiper 20- 1745.8
04239171 H. v.d. Linde & Dcht 21- 2665.8 04160158 Bep Rozendal 21- 1699.1
04160735 Olof Mulder 22- 2648.7 04160433 A. Kleiker 22- 1690.4
04141211 Fleur Bult 23- 2646.1 04141181 P.A. van de Linde 23- 1687.0
04190469 B. Steffens 24- 2619.1 04190477 Henk ten Veen 24- 1628.7
04140479 Wouter Vedder 25-  2587.7 04140029 Herman Brinkman 25- 1546.9
04200570 B. Nijholt 26- 2577.0 04200332 G. Vredenburg 26- 1540.9
04141172 L.J. Dekker 27- 2556.4 04160123 K. Weijdema 27- 1512.6
04160433 A. Kleiker 28- 2473.5 04140720 C. Hoomoedt 28- 1504.2
04160468 R. Bruinenberg 29- 246l1.4 04230341 J. van Dijk 29- 1497.2
04230341 J. van Dijk 30- 2365.6 04200570 B. Nijholt 30- 1489.3




PUNTENOVERZICHT WEST

LIDNR.

04230741
04199131
04230066
04190191
04140096
04160794
04140991
04190434
04230872
04140711

04209111
04160760
04230724
04160123
04141181
04200154
04239171
04140479
04230171
04160328

04160352
04190477
04190256
04190604
04149222
04160735
04140118
04141172
04141245
04230856

NAAM

H. Marsman
Gebr.Kruisweg
F. Elbers

A. Timmerman
Adrie Kors
Gerard Heinhuis
J. Halman

W. Buwalda

R. Huizenga
Bouke de Boer

Spin & Wiggeman

P. Onrust

E. v.d. Linde

K. Weijdema

P.A. van de Linde

L. de Groot

H. v.d. Linde & Dcht
Wouter Vedder

M.T. Strating
H.J. Gaal
H.T. Bruinenberg

Henk ten Veen

F. Lugtmeyer

H. van Sluis

v.d Lindené&de Vries
Olof Mulder

T. Kuilper

L.J. Dekker

Bouke Junior de Boer
T. Noorman

--ONAANGEWEZEN---
1- 4875.9
2- 4827.2
3- 4823.9
4- 4823.2
5- 4813.1
6- 4755.9
7- 4730.1
8- 4714.1
9-  4700.7

10- 4692.1
11- 4671.7
12- 4634.7
13- 4633.8
14- 4625.1
15- 4623.8
16- 4612.4
17- 4609.8
18- 4588.8
19- 4588.2
20- 4583.5
21- 4570.4
22- 4514.9
23- 4513.7
24- 4498.5
25-  4486.5
26- 4336.8
27- 4243.7
28- 4187.1
29- 4177.0
30- 4105.1

STAND MIDFOND

(zonder M26)

LIDNR.

04190434
04199131
04140991
04190191
04140479
04160328
04160760
04190604
04149222
04230171

04140461
04160158
04190477
04141211
04141172
04160794
04230066
04209111
04230724
04200332

04160123
04200154
04140096
04140118
04230741
04239201
04141059
04141245
04160611
04190256

NAAM

W. Buwalda
Gebr.Kruisweg

J. Halman

A. Timmerman
Wouter Vedder

H.J. Gaal

P. Onrust

H. van Sluis

v.d Lindené&de Vries
M.T. Strating

J Mulder junior
Bep Rozendal
Henk ten Veen
Fleur Bult

L.J. Dekker
Gerard Heinhuis
F. Elbers

Spin & Wiggeman
E. v.d. Linde
G. Vredenburg

K. Weijdema
L. de Groot
Adrie Kors

T. Kuiper

H. Marsman

R. Stam & Zn.
A. Sommer
Bouke Junior
Harm de Boer
F. Lugtmeyer

de Boer

—-—-AANGEWEZEN---
1- 4765.1
2- 4577.4
3- 4551.8
4- 4526.7
5-  4497.0
6- 4278.6
7-  4137.5
8- 4011.5
9- 4007.3
10- 3964.9
11- 3905.5
12- 3806.1
13- 3761.3
14- 3746.6
15- 3701.7
16- 3642.6
17- 3621.1
18- 3530.4
19- 3516.1
20- 3420.7
21- 3363.9
22- 3288.7
23- 3273.4
24- 3261.3
25- 3253.4
26— 3240.7
27- 3218.1
28- 3063.9
29- 3054.4
30- 2983.2




PUNTENOVERZICHT WEST

LIDNR.

04160794
04230741
04190191
04230724
04230171
04140096
04190477
04140991
04140711
04190604

04239171
04199131
04160735
04149222
04190256
04160328
04160123
04239201
04141059
04140479

04160158
04141172
04140118
04230341
04200154
04200570
04141245
04209111
04190469
04190451

NAAM

Gerard Heinhui
H. Marsman

A. Timmerman
E. v.d. Linde
M.T. Strating
Adrie Kors
Henk ten Veen
J. Halman
Bouke de Boer
H. van Sluis

H. v.d. Linde
Gebr.Kruisweg
Olof Mulder
v.d Lindené&de
F. Lugtmeyer
H.J. Gaal
K. Weijdema
R. Stam & Zn.
A. Sommer
Wouter Vedder

Bep Rozendal
L.J. Dekker

T. Kuilper

J. van Dijk

L. de Groot

B. Nijholt
Bouke Junior d
Spin & Wiggema
B. Steffens
Peter Soer

PUNTENOVERZICHT WEST

LIDNR.

NAAM

S

& Dcht

Vries

e Boer
n

04140029 Herman Brinkman

04190221
04140011
04230716
04149184
04160654
04230872
04140444

R. van Looij
J.M. Aretz

E. Moorman
Gebr. Limburg
P. Bruinenberg
R. Huizenga
A.J.M Bos

STAND DAGFOND

—-—-ONAANGEWEZEN---
1- 4906.0
2- 4816.0
3- 4815.4
4- 4751.1
5- 4679.6
6- 4664.6
7- 4653.4
8- 4637.2
9- 4625.9

10- 4591.1
11- 4527.5
12- 4526.3
13- 4476.4
14- 4466.0
15- 4453.3
l6- 4316.6
17- 4263.4
18- 4234.3
19- 4207.2
20- 4200.2
21- 4136.4
22- 4012.8
23- 3799.6
24- 3642.8
25- 3481.3
26— 3389.2
27- 3383.2
28- 3207.6
29- 3059.6
30- 2801.0

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 6840.7
2- 5198.8
3- 4689.3
4-  3133.7
5= 1B837.9
6- 1730.6
7- 1le6ll.1
8- 1283.7

LIDNR.

04160794
04140991
04141059
04160158
04190191
04160735
04149222
04190604
04140096
04141245

04190477
04200570
04140479
04190256
04160328
04199131
04230741
04230341
04239201
04239171

04230171
04209111
04141172
04140711
04190469
04230724
04190094
04160123
04140118
04200171

LIDNR.

04140029
04190221
04140011
04230716
04230872
04140444
04149184
04140991

NAAM

Gerard Heinhuis

J. Halman
A. Sommer
Bep Rozendal
A. Timmerman
Olof Mulder

v.d Linden&de Vries

H. van Sluis
Adrie Kors

Bouke Junior de Boer

Henk ten Veen
B. Nijholt
Wouter Vedder
F. Lugtmeyer
H.J. Gaal
Gebr.Kruisweg
H. Marsman

J. van Dijk
R. Stam & Zn.
H

v.d. Linde & Dcht

M.T. Strating

Spin & Wiggeman

L.J. Dekker
Bouke de Boer
Steffens
v.d. Linde
van Looy
Weijdema
Kuiper
Plat

(@I TN> i =i vy

NAAM

Herman Brinkman

R. van Looij
J.M. Aretz

E. Moorman

R. Huizenga
A.J.M Bos
Gebr. Limburg
J. Halman

—-—-AANGEWEZEN---
1- 4327.8
2- 4048.2
3- 3885.2
4- 3856.5
5-  3749.0
6- 3571.6
7- 3549.2
8- 3504.1
9- 3312.8
10- 3155.0
11- 3133.6
12- 3082.9
13- 3037.0
14- 3010.0
15- 2878.7
16- 2839.7
17- 2721.5
18- 2700.4
19- 2501.8
20- 2474.4
21- 2354.0
22-  2229.2
23- 2085.0
24- 2043.6
25- 1860.7
26— 1809.4
27- 1740.5
28- 1708.4
29- 1669.0
30- 1527.0
-—-AANGEWEZEN---
1- 6503.6
2- 4827.7
3- 4022.¢6
4- 2348.4
5= 1Ll
6- 1194.4
7= 673.9
B= 527.7




PUNTENOVERZICHT WEST (D)

LIDNR.

04199131
04190035
04230856
04230741
04230171
04190191
04140479
04160794
04149222
04190256

04140096
04160735
04190434
04230147
04230872
04230066
04190604
04141172
04160123
04200154

04140711
04190477
04140308
04200570
04239171
04141059
04160158
04149001
04160108
04190469

NAAM

Gebr.Kruisweg
D. van de Berg

T. Noorman

H. Marsman

M.T. Strating

A. Timmerman

Wouter Vedder
Gerard Heinhuis

v.d Linden&de Vries
F. Lugtmeyer

Adrie Kors
Olof Mulder

W. Buwalda
Harjo de Lange
R. Huizenga
F. Elbers

H. van Sluis
L.J. Dekker
K. Weijdema
L. de Groot

Bouke de Boer

Henk ten Veen

Anton Hassing

B. Nijholt

H. v.d. Linde & Dcht
A. Sommer

Bep Rozendal

M & C Wolters

A. Groten Steenwelle
B. Steffens

—-—-ONAANGEWEZEN---
1- 6837.0
2- 6798.2
3- 6663.0
4- 6623.3
5- 6538.3
6- 6528.5
7- 6521.6
8- 6501.5
9- 6390.2

10- 6353.9
11- 6324.5
12- 6282.5
13- 6260.8
14- 6257.2
15- 6242.4
16- 6239.3
17- 6235.5
18- 6184.5
19- 6169.0
20- 6118.6
21- 6116.5
22- 6080.4
23- 6053.7
24- 5981.9
25- 5899.4
26— 5896.8
27- 5890.6
28- 5826.9
29- 5455.3
30- 5324.¢6

STAND JONGE

LIDNR.

04190035
04190434
04230741
04149222
04160735
04190477
04190604
04140711
04190469
04230171

04230856
04200570
04140479
04190361
04190256
04160328
04190191
04160794
04200154
04160123

04199131
04140096
04230066
04230147
04141172
04141059
04160069
04140308
04190094
04160344

NAAM

D. van de Berg

W. Buwalda

H. Marsman

v.d Lindené&de Vries
Olof Mulder

Henk ten Veen

H. van Sluis

Bouke de Boer

B. Steffens

M.T. Strating

T. Noorman

B. Nijholt
Wouter Vedder
J. Nijboer

F. Lugtmeyer
H.J. Gaal

A. Timmerman
Gerard Heinhuis
L. de Groot

K. Weijdema

Gebr.Kruisweg
Adrie Kors

F. Elbers
Harjo de Lange
L.J. Dekker

A. Sommer

T. Kist

Anton Hassing
H. van Looy
Klaas Pijlman

—-—-AANGEWEZEN---
1- 5800.9
2- 5506.0
3- 5485.1
4- 4828.9
5- 4809.8
6- 4572.3
7- 4569.4
8- 4554.5
9- 4510.5
10- 4477.4
11- 4317.0
12- 4040.2
13- 4037.5
14- 3963.0
15- 3930.9
l6- 3742.8
17- 3563.6
18- 3555.1
19- 3474.8
20- 3433.7
21- 3407.6
22- 3356.1
23- 2902.5
24- 2892.7
25- 2763.4
26— 2695.1
27- 2662.7
28- 2658.3
29- 2544.1
30- 2367.6




PUNTENOVERZICHT WEST

STAND NATOER

LIDNR. NAAM -—-ONAANGEWEZEN--—-
04160328 H.J. Gaal 1- 3955.7
04190477 Henk ten Veen 2- 3940.0
04199131 Gebr.Kruisweg 3- 3904.2
04190035 D. van de Berg 4- 3895.8
04190434 W. Buwalda 5- 3895.3
04160794 Gerard Heinhuis 6- 3859.7
04140479 Wouter Vedder 7- 3858.5
04140711 Bouke de Boer 8- 3850.1
04190256 F. Lugtmeyer 9- 3834.5
04140991 J. Halman 10- 3744.5
04141172 L.J. Dekker 11- 3734.0
04190604 H. van Sluis 12- 3726.2
04140096 Adrie Kors 13- 3721.9
04160433 A. Kleiker 14- 3720.9
04160760 P. Onrust 15- 3692.4
04160735 Olof Mulder 16- 3685.7
04160108 A. Groten Steenwelle 17- 3681.4
04209111 Spin & Wiggeman 18- 3674.4
04140308 Anton Hassing 19- 3556.5
04160158 Bep Rozendal 20- 3554.4
04230066 F. Elbers 21- 3527.8
04160352 H.T. Bruinenberg 22— 3453.7
04160115 Alex van Veen 23— 3448.1
04230856 T. Noorman 24—  3417.1
04160079 Antoni Scholten 25- 3396.6
04230147 Harjo de Lange 26- 3347.8
04160069 T. Kist 27- 3338.9
04190451 Peter Soer 28— 3206.4
04200308 B. Slob 29- 3155.7
04140118 T. Kuiper 30- 3155.2

DUIFKAMPIOENEN AFD.FRIESLAND CCG WEST

NR NAAM
1 Spin & Wiggeman
2 L. de Groot
3 Gerard Heinhuis
4 Wouter Vedder
5 R. Huizenga
6 H.J. Gaal
7 F. Elbers
8 A. Timmerman
9 P. Onrust
10 R. Huizenga
11 P. Onrust
12 Henk ten Veen
13 A. Timmerman
14 W. Buwalda

=
o

Wouter Vedder

PLAATS

Onna
Steenwijkerwold
Steenwijk
Tuk
Zwartsluis
Steenwijk
Zwartsluis
Steenwijk
Steenwijk
Zwartsluis
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Tuk

(D) STAND VITESSE

RINGNR

41505074
61109256
61107698
41501107
61113198
41443765
51271990
51267387
41503243
51881611
61107740
51266950
51267369
51267104
61105141

PRYZEN

OO~ ooJdJdJdJoooo N dJd4

LIDNR.

04190035
04140479
04140711
04160433
04160794
04140991
04160735
04190477
04160328
04160158

04230066
04160069
04199131
04190256
04140118
04190451
04141059
04141172
04190604
04140096

04140308
04160115
04190434
04209111
04160108
04200332
04160352
04160271
04230147
04230856

PUNTEN

6360.
6122.
6068.
5939.
5740.
5693.
5528.
5457.
5440.
5429.
5364.
5226.
5202.
5188.
4973.

OB NI J00Woo WL

NAAM

D. van de Berg
Wouter Vedder
Bouke de Boer
A. Kleiker
Gerard Heinhuis
J. Halman

Olof Mulder
Henk ten Veen
H.J. Gaal

Bep Rozendal

F. Elbers

T. Kist
Gebr.Kruisweg
F. Lugtmeyer
T. Kuiper
Peter Soer

A. Sommer
L.J. Dekker
H. van Sluis
Adrie Kors

Anton Hassing
Alex van Veen
W. Buwalda

Spin & Wiggeman

A. Groten Steenwelle

G. Vredenburg
H.T. Bruinenberg
Jim Coenraad jr
Harjo de Lange
T. Noorman

—-—-AANGEWEZEN---
1- 3779.3
2- 3761.0
3- 3666.0
4-  3553.0
5- 3534.7
6- 3453.0
7- 3404.4
8- 3404.2
9- 3297.9
10- 3247.0
11- 3219.5
12- 3083.3
13- 2967.2
14- 2953.8
15- 2939.5
16- 2866.8
17- 2802.9
18- 2791.0
19- 2702.8
20- 2582.8
21- 2581.7
22- 2339.1
23— 2294.0
24- 2288.6
25- 2271.9
26— 2225.6
27- 2207.2
28- 2115.9
29- 2114.4
30- 1972.6




DUIFKAMPIOENEN AFD.FRIESLAND CCG WEST

NR

QO ~J o U W

= = N ==
g W NP O W

NAAM

W. Buwalda
Gebr.Kruisweg
J. Halman

A. Timmerman

L. de Groot

H. Marsman

J. Halman

H. Marsman

R. Huizenga

H.T. Bruinenberg
A. Timmerman

J. Halman

J. Halman

P. Onrust

J Mulder junior

PLAATS

Steenwijk
Steenwijk
Zuidveen
Steenwijk
Steenwijkerwold
Zwartsluis
Zuidveen
Zwartsluis
Zwartsluis
Steenwijk
Steenwijk
Zuidveen
Zuidveen
Steenwijk
Steenwijkerwold

DUIFKAMPIOENEN AFD.FRIESLAND CCG WEST

Z
o)

QO J oy U W

e
N RO W

13
14
15

NAAM

Adrie Kors

H. Marsman

A. Timmerman

J. Halman

E. v.d. Linde
Adrie Kors
Gerard Heinhuis
H. Marsman
Gerard Heinhuis
Gebr.Kruisweg
Wouter Vedder
Henk ten Veen
J. Halman

v.d Linden&de Vries

H. van Sluis

PLAATS

Steenwijkerwold
Zwartsluis
Steenwijk
Zuidveen
Zwartsluis
Steenwijkerwold
Steenwijk
Zwartsluis
Steenwijk
Steenwijk

Tuk

Steenwijk
Zuidveen
Steenwijk

Tuk

DUIFKAMPIOENEN AFD.FRIESLAND CCG WEST

NR

P O WOo Jo U w N

=

NAAM

Herman Brinkman
Herman Brinkman
Herman Brinkman
Herman Brinkman
Herman Brinkman
Herman Brinkman
Herman Brinkman
E. Moorman
Herman Brinkman
E. Moorman

R. van Looij

PLAATS

Tuk

Tuk

Tuk

Tuk

Tuk

Tuk

Tuk
Zwartsluis
Tuk
Zwartsluis
Zuidveen

(D)

(D)

(D)

STAND MIDFOND

RINGNR PRYZEN PUNTEN
51281296 5 4764.9
51267447 5 4669.4
51264080 5 4551.5
51267379 5 4464.7
61109289 5 4460.1
51271938 5 4300.9
61104357 5 4274.5
51271951 5 4258.0
61107735 5 4165.8
61106954 5 4151.0
61108071 5 4074.3
51264029 5 4066.1
51264049 5 4035.7
61080736 5 3890.4
61103786 5 3812.8
STAND DAGFOND
RINGNR PRYZEN PUNTEN
64284364 5 4471.8
64285039 5 4407.4
51267350 5 4194.8
51263998 5 4068.9
51271685 5 4049.5
54271780 5 3999.6
61107687 4 3807.6
64285056 4 3794.8
61107685 4 3776.3
51267437 5 3758.9
51264618 5 3753.5
51266962 5 3690.6
51264049 4 3663.4
51273369 4 3549.1
31699405 4 3483.0

STAND OVERNACHTEOND

RINGNR PRYZEN PUNTEN
51263684 4 3778.5
31695409 4 3256.3
21119774 3 2823.0
51263708 4 2817.6
41500181 3 2672.1
41500206 3 2505.9
51263719 3 2401.6
54271864 3 2097.7
41500192 2 1956.5
61112613 2 1912.4
31699197 2 1769.2




12
13
14
15

R. van Looij
Gebr. Limburg
J.M. Aretz
Herman Brinkman

Zuidveen
Zuidveen
Steggerda
Tuk

DUIFKAMPIOENEN AFD.FRIESLAND CCG WEST

Z
2]

QO J oy U W

NeJ

10
11
12
13
14
15

NAAM

Gerard Heinhuis
D. van de Berg
Gebr.Kruisweg

H. Marsman

H. van Sluis
M.T. Strating
T. Noorman

K. Weijdema

M

.T. Strating
Gerard Heinhuis
Adrie Kors

v.d Lindené&de Vries

Adrie Kors

v.d Linden&de Vries

H. Marsman

PLAATS

Steenwijk

Tuk

Steenwijk
Zwartsluis

Tuk

Zwartsluis
Wanneperveen
Steenwijk
Zwartsluis
Steenwijk
Steenwijkerwold
Steenwijk
Steenwijkerwold
Steenwijk
Zwartsluis

DUIFKAMPIOENEN AFD.FRIESLAND CCG WEST

NR

O J oy U W

[ e R
GO W NP O W

NAAM

Wouter Vedder
A. Kleiker

D. van de Berg
Wouter Vedder
J. Halman

D. van de Berg
Wouter Vedder
Wouter Vedder
Wouter Vedder
Wouter Vedder
L.J. Dekker
Gerard Heinhuis
Wouter Vedder
Wouter Vedder
Adrie Kors

PLAATS

Tuk

Steenwijk

Tuk

Tuk

Zuidveen

Tuk

Tuk

Tuk

Tuk

Tuk
Marijenkampen
Steenwijk

Tuk

Tuk
Steenwijkerwold

(D)

(D)

61107974
61103876
64284471
61104905

NN DN DN

STAND JONGE

RINGNR

71679166
71075810
71679511
74287996
74287722
71692068
71684553
71678931
71684352
71614806
74287562
74287492
74287559
74287477
71692549

PRYZEN

OOy ~JOoOY O OO oo 100 J

STAND NATOER

RINGNR

51264593
51266615
71075817
51263931
51264048
71075715
41501086
41501085
51264591
64284563
71679744
61107685
41501107
64284544
64284362

PRYZEN

BB D DD DD DD DD DD

1725.
1658.
1641.
1625.

o~ w o

PUNTEN

6070.
6054.
6025.
5717.
5317.
5307.
5261.
5205.
5188.
5187 .
5080.
5020.
4986.
4908.
4873.

O F OO JWOd b 0 wo N Jdo N

PUNTEN

3746.
3736.
3707.
3694.
3686.
3681.
3671.
3654.
3632.
3604.
3481.
3473.
3473.
3462.
3438.

00 O U1 ONOYO 0 W I o) OO




PUNTENOVERZICHT WEST (D) STAND GENERAAL (V-M-E-J) zonder V21,V23,V25
LIDNR. NAAM —-—-ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM —-—-AANGEWEZEN---
04199131 Gebr.Kruisweg 1- 20077.4 04149222 v.d Linden&de Vries 1- 15999.1
04160794 Gerard Heinhuis 2- 20056.9 04190604 H. wvan Sluis 2- 15351.7
04190191 A. Timmerman 3- 20009.9 04140479 Wouter Vedder 3- 15189.4
04230741 H. Marsman 4- 19971.6 04160735 Olof Mulder 4- 15113.1
04140096 Adrie Kors 5-19417.6 04160794 Gerard Heinhuis 5- 15000.1
04230171 M.T. Strating 6- 19356.9 04190477 Henk ten Veen 6- 14713.4
04140711 Bouke de Boer 7- 19328.9 04190191 A. Timmerman 7- 14707.1
04149222 v.d Linden&de Vries 8- 19227.8 04199131 Gebr.Kruisweg 8- 14063.3
04190256 F. Lugtmeyer 9- 19161.5 04230741 H. Marsman 9- 14044.4
04190604 H. van Sluis 10- 19156.2 04160328 H.J. Gaal 10- 13748.8
04140479 Wouter Vedder 11- 19090.7 04190434 W. Buwalda 11- 13655.2
04190477 Henk ten Veen 12- 18936.0 04190256 F. Lugtmeyer 12- 13453.6
04160735 Olof Mulder 13- 18922.0 04141059 A. Sommer 13- 13299.9
04239171 H. v.d. Linde & Dcht 14- 18701.4 04140711 Bouke de Boer 14- 12561.5
04160123 K. Weijdema 15- 18670.5 04140096 Adrie Kors 15- 12494.9
04141172 L.J. Dekker 16- 18063.9 04230171 M.T. Strating 16- 12471.5
04141059 A. Sommer 17- 17947.1 04140991 J. Halman 17- 12294.6
04200154 L. de Groot 18- 17907.3 04141172 L.J. Dekker 18- 12280.0
04160158 Bep Rozendal 19- 17653.6 04160158 Bep Rozendal 19- 11950.2
04160328 H.J. Gaal 20- 17614.5 04200570 B. Nijholt 20- 11810.6
04230066 F. Elbers 21- 16978.4 04190469 B. Steffens 21- 11706.9
04200570 B. Nijholt 22- 16306.7 04160123 K. Weijdema 22- 10792.7
04141245 Bouke Junior de Boer 23- 15963.9 04141245 Bouke Junior de Boer 23- 10637.8
04140308 Anton Hassing 24- 15725.0 04230066 F. Elbers 24- 10587.2
04190469 B. Steffens 25- 15446.0 04209111 Spin & Wiggeman 25- 10580.6
04140118 T. Kuiper 26- 15041.5 04200154 L. de Groot 26— 10421.7
04230724 E. v.d. Linde 27- 14862.7 04239201 R. Stam & Zn. 27- 9510.3
04230872 R. Huizenga 28- 14763.0 04230724 E. v.d. Linde 28— 9440.7
04190434 wW. Buwalda 29- 14746.0 04239171 H. v.d. Linde & Dcht 29- 9426.1
04209111 Spin & Wiggeman 30- 14494.9 04140118 T. Kuiper 30- 8402.1
DUIFKAMPTIOENEN AFD.FRIESLAND CCG WEST (D) STAND GENERAAL (V,M,E) zonder V21,V23,V25

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 J. Halman Zuidveen 51264080 13 11353.1

2 v.d Lindené&de Vries Steenwijk 51273369 12 10824.2
3 Gerard Heinhuis Steenwijk 61107685 12 10714.7
4 H. van Sluis Tuk 31699375 13 10480.5
5 J. Halman Zuidveen 61104357 12 10131.4
6 H. Marsman Zwartsluis 51271938 12 10113.1
7 Adrie Kors Steenwijkerwold 64284364 12 9836.6
8 A. Timmerman Steenwijk 51267379 12 9549.5
9 H. Marsman Zwartsluis 51271951 13 9466.2

10 Adrie Kors Steenwijkerwold 54271780 12 9319.6

11 H. Marsman Zwartsluis 64285039 11 9275.8

12 Wouter Vedder Tuk 51264618 12 9034.4

13 E. v.d. Linde Zwartsluis 51271685 11 8962.7

14 A. Timmerman Steenwijk 41503781 11 8950.8

15 H. Marsman Zwartsluis 64285037 10 8896.1
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